

Furnizare materiale de întreținere și materiale pentru servirea mesei pentru blocul alimentar

I.D.: 94555467

Documente participare:

- Caiet de sarcini_materiale de intretinere.pdf

Data publicarii	14.03.24	Coduri CPV	18424300-0 19640000-4 39513200-3 39224320-7 39525800-6
-----------------	----------	------------	---

Termenul limita pentru depunere:	15.03.24 23:59	Pretul estimativ:	10.225,00 RON - 10.225,00 RON
----------------------------------	-------------------	-------------------	-------------------------------

Descriere: Furnizare 1)saci menajeri 240 l = 1000 buc., preț unitar estimat = 0,70 lei fără T.V.A, preț total estimat=700 lei fără T.V.A 2)șervețele de masă albe (100 buc./pachet) = 5000 pachete, preț unitar estimat = 1,50 lei fără T.V.A, preț total estimat=7500 lei fără T.V.A 3)bureți de vase = 200 buc, preț unitar estimat = 0,50 lei fără T.V.A, preț total estimat=100 lei fără T.V.A 4)bureți de sârmă = 200 buc., preț unitar estimat = 0,70 lei fără T.V.A, preț total estimat=140 lei fără T.V.A 5)mănuși menaj = 150 per., preț unitar estimat = 2,50 lei fără T.V.A, preț total estimat=375lei fără T.V.A 6)mănuși alimentare de unică folosință (100 buc./set) = 100 set, preț unitar estimat = 3,00 lei fără T.V.A, preț total estimat=300 lei fără T.V.A 7)mănuși nitril nepudrate (100 buc./cutie) = 50 cutii, preț unitar estimat = 12,00 lei fără T.V.A, preț total estimat=600 lei fără T.V.A 8)lavetă microfibră = 300 buc, preț unitar estimat = 1,70 lei fără T.V.A, preț total estimat=510 lei fără T.V.A
